БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

ПРИКАЗ

От 02.06.2014 г. №228

г. Белоярский

О решении Педагогического совета ДОУ

На основании решения Педагогического совета, протокол от 29.05.2014 года № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работу педагогического коллектива за 2013-2014 учебный год признать
«удовлетворительной».

2. Педагогическим работникам:
2.1. Усилить работу по сохранению и укреплению здоровья детей,

формированию навыков культуры здоровья у всех субъектов образовательных
отношений посредством внедрения здоровьесберегающих и здоровьесозидающих
технологий. Срок: постоянно.

2.2. Продолжить работу по улучшению качества образования дошкольников,
применяя современные педагогические, информационно-коммуникационные
технологии в образовательном процессе. Срок: постоянно

2.3. Систематически работать над повышением уровня профессиональной
компетентности. Срок: постоянно.

3. Утвердить:
3.1. Состав рабочей группы по разработке образовательной программы

дошкольного образования МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» на 2014-
2015 учебный год согласно приложению 1.

3.2. Состав рабочей группы по разработке адаптированной образовательной
программы дошкольного образования МАДОУ «Детский сад «Березка» г.
Белоярский» на 2014-2015 учебный год согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А.В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:
— у  Голуб В. В.

Шевченко Ю. Г.
Баринова И. И.
Буркица Н. А.
Егорова О. Н.
Цой Л. Р.

7Ъ Акиленко Л. М.

Човган Т. А.
Смирнова Е. С.
Питерцева С. А.

W i ^ a d f Колчанова Е. Н.
с г ^ и  ^ Иксанова С. Я.

Носова М. J1.
£3.р£~4/ " Довгорукая Г. И.

Лубягина Т. А.
Худякова Т. А.

4У$ / Шевченко И. И.
t ,, Нуриахметова А. С.

Щу&иф̂ Уткина В. В.
s^ u \ л Бурак А. М.
4/i £П'Н~ф- Костарева М. В.

Ь~^Ф О/,

Л /

Приложение 1

к приказу от 02.06.2014 г. № 228

' о

Состав рабочей группы
по разработке образовательной программы дошкольного образования МАДОУ

«Детский сад «Березка» г. Белоярский» на 2014-2015 учебный год.

№
п/п

ФИО педагога Должность

1 Дмитриева Алла Викторовна Заведующий
Руководитель рабочей группы
2 Голуб Виктория Валентиновна заместитель заведующего
Члены рабочей группы
3 Лубягина Татьяна Анатольевна инструктор по физической культуре
4 Колчанова Елена Николаевна воспитатель
5 Цой Людмила Радионовна воспитатель
6 Бурак Алла Михайловна воспитатель
7 Нуриахметова Альфия Сагитовна воспитатель